
 
 
 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO MURO LECCESE 
Scuola dell’Infanzia – Primaria – Secondaria di Primo Grado 

tel. 0836/341064 – fax 0836/444614 – Via Martiri d’Otranto,  – 73036 MURO LECCESE (LE) – C.F. 92012610751   
 e-mail: leic81300l@istruzione.it – leic81300l@pec.istruzione.it – www.comprensivomuro.edu.it 

 
Circolare n. 101                                                                  Muro Leccese, 16/12/2019 
 

 All’USR per la Puglia – Bari 
direzione-puglia@istruzione.it 
 

 All’Ufficio VI Ambito Territoriale per la Prov. di Lecce 
usp.le@istruzione.it 
 

 Ai Sigg.ri Sindaci dei Comuni di Muro Leccese – 
Palmariggi – Sanarica - Giuggianello 
protocollo.muro@pec.rupra.puglia.it 
protocollo.comune.sanarica@pec.rupar.puglia.it 
segreteria.comune.giuggianeello@pec.rupar.puglia.it 
comunepalmariggi@pec.rupar.puglia.it 
 

 Al D.S.G.A. 
 Al Personale Docente e ATA 
 Ai Genitori degli alunni 
 A Sito Web della Scuola 

 
 
Oggetto: Sospensione attività didattica festività Natalizie. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO: Il Calendario Scolastico Regionale a.s. 2019.2020 determinato con deliberazione della Giunta Regionale per la 
              Puglia n.° 686 del 09.04.2019; 
VISTA: la delibera n.41 del  verbale n.7 Collegio dei Docenti del 27.06.2019; 
VISTA: la delibera n.51 del  verbale n.9 Consiglio di Istituto del 29.06.2019. 
 

DISPONE 
 

La sospensione delle attività didattiche delle Scuole dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I° grado, sedi dei Comuni di Muro 
Leccese, Palmariggi, Giuggianello e Sanarica di questo Istituto Comprensivo a partire da Lunedì 23 Dicembre 2019 e sino a 
Lunedì 06 Gennaio 2020 per le festività Natalizie. 
 
Le lezioni riprenderanno regolarmente Martedì 07 Gennaio 2020.. 
 
Si prega di dare comunicazione alle famiglie tramite trascrizione dell’avviso sul diario. 
 
La chiusura degli Uffici di Segreteria è prevista nelle seguenti giornate prefestive: 
 

 24/12/2019 
 31/12/2019 

 
 
 
 
                                    

Istituto Comprensivo Muro Leccese - C.F. 92012610751 C.M. LEIC81300L - istsc_leic81300l - Protocollo IC Muro

Prot. 0004113/U del 16/12/2019 11:42:05
IV.10 - CALENDARIO SCOLASTICO


		2019-12-16T11:03:46+0100
	ANTONELLA CORVAGLIA




